平成 30 年 4 月吉日
生型研究部会

委員各位

第 1 回 生型研究部会開催案内(案)
公益社団法人日本鋳造工学会
生型研究部会 部会長 前田安郭

拝啓
陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。
さて、サブテーマ「生型砂特性の把握と管理技術」としては最初の第 1 回生型研究部会を

下記のとおり開催します。研究部会のあとには情報交流会も開催予定です。ご参加頂きます

ようお願い申し上げます。なお、6 月 15 日(金)までに出欠連絡をお願いします。
敬具

記
１．開催日時   平成 30 年 6 月 21 日(木) 13:30～16:45
２．場 所    機械振興会館 B3-6 会議室

〒105-0011 東京都港区芝公園 3-5-8  TEL：03-3434-8216
３．議 題

1) 前回議事録の確認
2) 新部会長挨拶 新テーマについて
3) 委員自己紹介

4) 委員発表

① 現在数社に発表依頼

5) その他
① 11 月 16 日開催の生型研究部会シンポジウムと報告書について
② 事務連絡
※発表希望のある方は早めの連絡をお願いします。
※発表件数が少ない場合は直接交渉させていただきます。

6) 交流会 17:00～19:00(予定) こちらも奮ってご参加下さい。
お食事処「うすい」機械振興会館 B3 階 TEL：03-3431-0323
会費：2,000 円

連絡先：（部会長） 前田安郭
     大同大学 工学部 機械工学科 TEL 052-612-6651 内線 2525(ダイヤルイン)

FAX 052-612-5623
  (幹事) 川島浩一 (株)マツバラ TEL:0575-24-5657 FAX:0575-21-0012
      曽根孝明 (株)瓢屋 TEL: 0594-24-5333 FAX:0594-22-3408